100

Bunul Dumnezeu, la a oărui prea
mărire contribuesc cu aceste daruri, să
le răsplătească din darurile sale oele bo
gate, iar copila dlui Dr. Moldovan, prin
care ne vine darul, spre buouria celoroe
o iubesc să trăiască.

Mociu, la 17/30 Martie 1909.
S im eon C iuca

paroh gr.-or.

*) Pentru cele cuprinse în rubrica aceasta Re-
«Sacţiunea nu primeşte răspunderea.

Cărţi şi reviste.

„Anuarul raportorilor agronomici*
pe anul 1908, editat din partea ministe-
riului regeso unguresc de agricultură. Pre
ţul 1 coroană.